OFÍCIO Nº SEM-OFN-2024/00250
João Pessoa, 28 de maio de 2024.

Assunto: Convocação para 2ª reunião da Comissão Tripartite Estadual

Senhoras e Senhores Representantes,

Luciana Lazzari Ribas Cardoso/ICMBIO-PB (titular)

Mônica Mafra Valença-Montenegro/ICMBIO-PB (suplente)

Marcelo Antonio Carreira Cavalcanti de Albuquerque/SUDEMA (titular)

Maria Christina V. Vasconcelos/SUDEMA (suplente)

Geandro Pantoja Guerreiro/IBAMA (titular)

Geniceli Simões/IBAMA (suplente)

Talden Faria/ANAMMA-PB (titular)

Lilian Arruda Ribeiro/ANAMMA-PB (suplente)

Welison Araújo Silveira/SEMAM/João Pessoa-PB (titular)

Djalma Pereira de Castro Filho/SEMAM/João Pessoa-PB (suplente)

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Tipo Documental 06.01.10.01

S
E

M
O

F
N

20
24

00
25

0A

Assinado com senha por [SEM75829] [SENHA] ISIS RAFAELA RODRIGUES DA SILVA em 28/05/2024 -
16:20hs.
Documento Nº: 5144372-7424 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5144372-7424

https://linksiga.trf2.jus.br

1. Ao cumprimentá-las (os) cordialmente, considerando a publicação da Portaria GM/MMA

nº 1.022/2024, que nomeou representantes titulares e suplentes para composição das

Comissões Tripartites Estaduais, venho oficializar a convocação para a 2ª reunião da

Comissão Tripartite do Estado da Paraíba, a ser realizada no dia 03/06/2024, das 09:00 às

12:00 hs., na sede da Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Sustentabilidade da

Paraíba, localizada no endereço: Av.Pres. Epitácio Pessoa, 4161 - Miramar, João Pessoa -

PB.

2. Informo que esta reunião será presidida pela SEMAS, sendo as pautas a serem tratadas:

Conferências do Meio Ambiente e Calendário das próximas reuniões.

Atenciosamente,

Isis Rafaela Rodrigues da Silva

Secretária de Estado do Meio Ambiente e Sustentabilidade

Gabinete Secretário

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

2

S
E

M
O

F
N

20
24

00
25

0A

Assinado com senha por [SEM75829] [SENHA] ISIS RAFAELA RODRIGUES DA SILVA em 28/05/2024 -
16:20hs.
Documento Nº: 5144372-7424 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5144372-7424

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEM-OFN-2024/00250-A